Территориальная  избирательная комиссия

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044

тел.: (843) 519-34-35

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

"10" июля  2018 года                                                                           №  49/1

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты на

дополнительных выборах Казанской городской Думы третьего созыва по

Северному одномандатному избирательному округу № 1

Ахметзянова Ильгиза Ильдаровича

В соответствии со статьями 69, 109 Избирательного кодекса Республики

Татарстан и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты на

дополнительных выборах Казанской городской Думы третьего созыва

Ахметзяновым Ильгизом Ильдаровичем, выдвинутым  в порядке

самовыдвижения по Северному одномандатному избирательному округу № 1,

территориальная (окружная) избирательная комиссия Авиастроительного района

г.Казани Республики Татарстан решила:

Разрешить кандидату в депутаты на дополнительных выборах Казанской

городской Думы третьего созыва  Ахметзянову Ильгизу Ильдаровичу,

выдвинутому в порядке самовыдвижения по Северному одномандатному

избирательному округу № 1, открыть специальный избирательный счет для

формирования избирательного фонда в филиале доп.офисе №8610/0100 ПАО

«Сбербанк России», расположенном по адресу: 420094, г.Казань, ул.Чуйкова,2

корпус «В».

Председатель территориальной

(окружной)избирательной комиссии                                Дягилев С.Л.

Секретарь территориальной

(окружной)избирательной комиссии                               Журавлева Т.А.